

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Devletten temizlemezsek şehitlere hesabını veremeyiz"



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şehit aileleri ile buluştuğu programda konuştu. Erdoğan FETÖ ile mücadelede kararlılık vurgusu yaparak, "Yaşadığımız hadiselerden çıkardığımız dersler ışığında devletimizi yeniden yapılandırıyoruz. Onun için kimse kusura bakmasın, 'Bu benim yakınım' demesin. Bunlara kim bulaşmışsa bunları devletten kazımak durumundayız. Bunu yapmazsak şehitlere bunun hesabını veremeyiz." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda şehit yakınları ve gazilere verdiği yemekte konuştu.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan "Bu benim yakınımıdır. Bu benim şuyumdur, buyumdur filan demesin"](#)

AĞUSTOS ZAFERLER AYI

Şehitler Tepesi hiçbir zaman boş kalmadı. Hamdolsun milletimizin tamamı taliptir. Bizim tarihimizde zaferler ayı olan Ağustos'u Zafer Bayramı ile uğurluyoruz. 4 gün önce hem Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün açılışını yaptık hem de Malazgirt Zaferi'ni kutladık. Ağustos ayı içinde Mercidabık, Otlukbeli, Belgrad, Mohaç, Kıbrıs zaferini yad ettik. Bu zaferleri gelecek nesillere en doğru şekilde aktarmalıyız.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan şehit yakınları ve gazilere verdiği yemekte konuştu](#)



DÜŞMAN İÇERİDEN SALDIRDI

Düşman bu defa dışarıdan değil maalesef içeriden saldırdı. Yeni başlamış da değil. FETÖ ile çok daha önceden başlayan



bir m¼cadelenin iindeydik. Son ¼ yıldır emniyet ve adalet bařta olmak ¼zere bu řer odađın mensuplarını temizlemek iin alıřıyoruz. Bu konuda azımsanamayacak bir mesafe de kat ettik. Pek ođu bunu kiřisel bir kavga olarak yansıtmak yoluna gitti. Ne zamanki sokaklarımızda tanklar belirdi. İřte o zaman meselenin řahsi bir mesele olmadıđı anlařıldı. FETÖ'n¼n silahları halka evirmesinin karřısında mileltimiz tarihin en b¼y¼k kenetlenmesini yařadı.

ALAKA BİR KATLİAM YAPTI LAR

Uaklar, helikopterler alaktan uuř da yapsařar, bomba da atsalar milletimizi korkutamadı, geri adım attıramadı. Milletimizin bu kararlılıđına rađmen FETÖ canileri sivillerin ¼zerine bombalar yađdırarak alaka bir katliam yaptılar. Bu bulunduđumuz binada tam 29 masum insanımız sırf geleceklerine sahip ıkma iradesini ortaya koydukları iin katledildi.



"FETÖ VE DAIŞ GİBİ ÖRGÜTLERE KARŞI UYANIK OLMALIYIZ"

Yüce dinimizin değerlerini istismar eden FETÖ ve DAIŞ gibi örgütlere karşı uyanık olmak zorundayız. Allah bize kendi kararımızı vermemiz için akıl vermiş. Birçok ayette Rabbimiz, 'Hiç düşünmez misiniz, hiç akletmez misiniz' buyuruyor. Bu örgütün önündeki kişi için 'Bize FETÖ şah damarımızdan daha yakın' diyor. Bu ifade şirktir. Bu alçaklar şirkin içine girmek suretiyle nerede olduklarını çok açık ortaya koyuyorlar. Aklını ve ruhunu 1 dolara satanların bizimle bir ilişkisi olamaz. Artık mesele kanma-kandırılma meselesi olmaktan çıkmıştır. Artık 15 Temmuz'da gizli-saklı kalmayan gerçeklere

rağmen bu kanlı örgütün içinde kalmaya devam edenler vatan hainidir, millet düşmanıdır. Kim nerede kimi biliyorsa yetkili mercilere bunu bildirmelidir. Bildirin ki bunları temizleyelim.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan şehit ve gazi yakınlarına hitap etti](#)

DERSHANELERDEN GELİRLERİ YILDA 1 MİLYARIN ÜZERİNDEYDİ

Tanklarımızı bizim üzerimize sürdüler ve bu asil millet, bu kahraman millet bir taraftan bakıyorsun 'Yapma yavrum' diyor. Ama o uyuşturulmuş beyin, o anacığına acımıyor. O insanların üzerine nasıl tankları sürdüklerini izlediniz. Her kurumu kumpaslarla kirlettiklerini zamanla hep birlikte fark ettik. İhanetlerinin finansmanını sömürdükleri devasa bir kaynakla yürüttüklerini gördük. Ne zamanki dersaneler kapatılsın dedik. Ne zamanki kamuya personel alımını mercek altına aldık... Tüm iş orada koştuk. Sadece dersanelerden gelirleri yılda 1 milyarın üzerindeydi.

"DEVLETEN TEMİZLEMEZSEK ŞEHİTLERE HESABINI VEREMEYİZ"

Yaşadığımız hadiselerden çıkardığımız dersler ışığında devletimizi yeniden yapılandırıyoruz. Onun için kimse kusura bakmasın, 'Bu benim yakınım' demesin. Bunlara kim bulaşmışsa bunları devletten kazımak durumundayız. Bunu yapmazsak şehitlere bunun hesabını veremeyiz.



"79 MİLYONLUK ORDU OLDUĞUMUZU DOST DÜŞMAN GÖRDÜ"

Bugün 15 Temmuz sabahından çok daha aydınlıktır. Yeter ki iri olalım, diri olalım, kardeş olalım, hep birlikte Türkiye olalım. Türk milleti asker millettir, orda millettir. Biz sadece meslek olarak askerliği seçenleri değil, gerektiğinde tüm fertleriyle ortaya çıkıp kahramanca mücadele edebilen bir milletiz. O üzerine gelen tankın palet dişlileri arasına elindeki demiri sokabilecek kadar bu işi bilen bir millet. Türkiye öyle sanıldığı gibi 570 bin kişilik değil, 79 milyonluk bir orduya sahip olduğunu dosta, düşmana gösterdi.

"BUGÜN BİZİ YAKAN ATEŞ YARIN SİZİ DE YAKAR"

Terör örgütlerinin güçlerini nereden aldıklarını gayet iyi biliyoruz. Bu yola tevessül edenleri biliyoruz. Bugün bizi yakan ateşin yarın size de değmesi kaçınılmazdır. O ateş sizi de yakacaktır. Tüm terör örgütleriyle mücadelemizi ilkeli bir şekilde yürüttük.

"GAZİANTEP'TEKİ CENAZELERİ BİLE İSTİSMAR EDİYORLAR"

Terör örgütünden destekli olan bir siyasi parti hala bunları istismar ediyor. Çünkü bunların bizim inancımızla bizim inancımızla yakından uzaktan alakası yok. Bir defnin edebi adabı nedir bunlarda öyle bir şey yok. Bir de utanmadan 'Bizim partinin üyesi' diyorlar. Partinin üyesi bile olsa böyle bir günde bu yapılır mı?

"FETÖ'NÜN MENSUPLARI O ŞEREFLİ ÜNİFORMAYI HAK ETMEMİŞTİ"

TSK içine sızan hainlerden temizlendikçe daha da güçleniyor, daha da etkili hale geliyor. TSK'nın her başarısı bizim için övünç kaynağıdır. Bizim ordumuz işte temizlenmekte olan bu ordudur. FETÖ denen ihanet çetesinin mensupları o şerefli üniformayı zaten hak etmemiştir. TSK mensuplarının başı öne eğilmesin. Askerin içinde olan varsa bunu bildirmelerini istiyorum. Ki bunu daha hızlı yapalım.

SABAH